教育財産目的外使用料減免申請書

                                                年    月    日

岸和田市教育委員会教育長 様

行政財産の使用料の徴収に関する条例第３条の規定により、使用料の減免を受けた
いので、下記のとおり申請します。

記

使 用 す る 施 設 名 称

使 用 用 途
（ 数 量 ）

使 用 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

減 免 申 請 理 由

申請者 住所

 氏名               ㊞